ת"פ (כפר-סבא) 4594-01-22

מדינת ישראל

נגד

פלוני

בית משפט השלום בכפר-סבא

[08.07.2024]

כבוד השופט שרון דניאלי

גזר דין

1. הנאשם, רדואן מסרי, יליד שנת 1966 (להלן - הנאשם), הורשע בדיון שהתקיים לפניו ביום 18.1.23 על פי הודאתו בכתיב אישום מתוקן במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של אימים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין).

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן בהן הודה והורשע הנאשם, ביום 2.4.21 התגלע ויכוח בין הנאשם ובין אשתו, פלונית (להלן - פלונית) על רקע תשלום בבית עסק בקניון שרונים בכפר סבא, ובעקבות זאת מרים עזבה את המקום ונסעה לבית אחותה בXXXX (להלן - הבית).

א. 4 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום גזר הדין שלא יעבור את העבירה בה הורשע;

ב. קנס בסך 1,000 ₪ או 5 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 1.9.24;

ג. פיצוי למתלונן איימן חמדאן, עד תביעה מס' 4, בסך 750 ₪ שישולם עד ליום 1.10.24.

ניתן צו כללי להשמדת מוצגים.

זכות ערעור כדין.

ניתן היום, ב' תמוז תשפ"ד, 08 יולי 2024, במעמד הצדדים: